## הישיבה המאתיים תשעים וארבע (רצד)

ביום י"ג בכסלו התשס"ז (4 בדצמבר 2006) בשעה 16:00, בבית האקדמיה בירושלים.

**הנוכחים:** החברים ארי אבנר, עוזי אורנן, משה אזר, שולמית אליצור, יהושע בלאו, יעקב בן-טולילה, משה בר-אשר, אפרים חזן, אברהם טל, דוד טלשיר, יוסף יהלום, קציעה כ"ץ, שלמה נאה, אמציה פורת, שמא יהודה פרידמן, מנחם צבי קדרי, מנחם קיסטר, שמעון שרביט;

הצעות הוועדה משקפות את הרעיון של חלק משלם: פְּרָקוֹ/רְכִיבָן (מודול); פְּרָקְנִי/רְכִיבָנִי (מודולרי).

## 3. (תְּכָשִׁיר) אֶלְדֵּירִיחַ - דָּאוֹדוֹרֵנט

הוועדה למילים בשימוש כללי חוזרת ומבקשת מן המליאה לאשר את הצעתה לקבוע תחליף למילה הלועזית דאודורנט. ההצעה הובאה למליאה רעט (ט"ז) בכסלו התשס"ה, 29 בנובמבר 2004) עם קבוצה של מילים בתחום הקוסמטיקה וטיפוח הגוף (ראו זיכרונות האקדמיה נ-נג, עמ' 203-208).

הוועדה סבורה שהמילה דאודורנט שייכת לקטגוריה של מילים "שוברות שיניים", וראויה גם ראויה להחלפה במונח עברי. הצעת הוועדה היא תרגום פשוט, מדויק ונוח של המונח הלועזי.

## 4. עֶקֶר הבית (צורת זכר ל'עקרת הבית')